

**Instalarea geamurilor din PVC
la Inspectoratul de Politie
Glodeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL
Lucrari de timplarie

Valoarea de deviz 180 208,55 Lei

Intocmit in prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56A	Demontari: Timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	197,000	15,38 15,38	3029,12 3029,12
2	CK23B1	Instalarea ferestre din PVC din 4 camere Clasa A .Dimensiuni ,mm (WxH) 1550 x2050 , 2 sticle (4-16-4)mm LOW-E , profil armat tip "U" cu grosimea cel puțin 1.2mm, culoarea alba : nr. de deschideri , inchideri min. 10000 cicluri :oscilo-bante (pliante, swing-out) , montate in conformitate cu CP CO4.08.2015	m2	197,000	553,49 28,19	109037,33 5553,37
3	CK32B	Plasa de antiinsecte marimea de 775 cm*1400 cm	m2	67,270	94,92 29,29	6385,53 1970,20
4	CK26A	Glafuri (pervazuri) interioare montate la ferestre din mase plastice, (latime - 350mm) culoare alba	m	99,000	60,40 13,18	5979,95 1304,78
5	CK26B	Glafuri exterioare zincate , montate la ferestre (latime 250mm) , culoare alba	m	99,000	66,01 14,64	6535,38 1449,75

	Cheltuieli directe	Lei	130967,31
	Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	2994,12
	Transportarea materialelor	2,5 %	2939,78
	Total		136901,21
	Cheltuieli de regie	6,5 %	8898,59
	Total		145799,80
	Beneficiu de deviz	3 %	4373,99
	Total		150173,79
	TVA	20 %	30034,76

		Total deviz:	180208,55
		Inclisiv salariu	13307,22

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)